
 

 

Denní centrum Barevný svět v Třebíči 
ve  spolupráci s Veselý FILM Jaroměřice nad 

Rokytnou 
vyhlašuje u příležitosti 5. výročí založení denního 

stacionáře fotografickou soutěž na téma: 
 

Handicap a bariéry mezi námi 
 
 
Soutěž  je určena pro amatérské fotografy,  studenty  uměleckých a fotografických škol ve věku 15 – 
26 let. Není určena profesionálním fotografům! 
Fotografiemi chceme ukázat pohled mladé generace na jakýkoliv handicap – nemusí se jednat pouze o 
handicap zdravotní, ale může jít  o libovolnou životní situaci, ve které spatřujete znevýhodnění života 
ve společnosti a vznikající bariéry. 
 
Každý soutěžící může zaslat maximálně pět fotografií ve formátu A4 a  současně tyto fotografie 
v digitální podobě na CD ve formátu jpg. K fotografiím je také nutné doložit vyplněný kupón, který je 
přílohou této výzvy.  Fotografie budou vyhodnoceny odbornou porotou a oceněny.  
Všechny došlé fotografie budou zveřejněny na internetu a budou oceněny cenou veřejnosti. Vybrané 
fotografie budou součástí putovní výstavy a budou vystaveny na webových stránkách Denního centra 
Barevný svět.   
Fotografie musí!!! být na zadní straně čitelně označeny: kategorií soutěžícího,  jménem a adresou. 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo použít oceněné a vystavené fotografie pro propagaci akce, a to i v 
budoucnu bez nároků na honorář.  Odesláním fotografie do soutěže potvrzuje její autor, 
že fotografii pořídil osobně a že má neomezená práva poskytovat dalším osobám práva jejího 
užití v neomezeném rozsahu.  Autor výslovně a bezvýhradně odesláním fotografie do soutěže 
potvrzuje, že osoby zachycené na fotografii souhlasí s jejím zveřejněním. 
Porota bude hodnotit námět, technické zpracování, originalitu a naplnění tématu soutěže.  
Obeslání soutěže je výrazem souhlasu s jejími podmínkami. Pořadatel nepřejímá zodpovědnost 
za poškození fotografií při poštovní přepravě. Pečlivé zabalení je záležitostí každého autora. 
  
 
Podmínky soutěže a  soutěžní kupon jsou rovněž uvedeny na:   www.barevny-svet.eu 
 
 
Termíny soutěže:  
 
Vyhlášení soutěže :      15. března 2010 
 
Zaslání soutěžních fotografií do 15.června 2010 
 
Vyhodnocení soutěže:  do 5.  červenec 2010 
 
Termín 1. putovní výstavy – 7. srpen 2010 – Státní zámek  Jaroměřice nad Rokytnou  
 
Alena Hostašová, organizátorka soutěže 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Soutěžní kupon 
 
 
 

 

Denní centrum Barevný svět v Třebíči 
ve  spolupráci s Veselý Film Jaroměřice nad Rokytnou 

 

 

Handicap a bariéry mezi námi 
 

 
 
Jméno a příjmení autora fotografie………………………………………………………. 
 
Adresa ………………………………………………………………………………………. 
 
Věk: …………………………………………………………………………………………. 
 
Telefon: …………………………………..    E- mail ……………………………………. 
 
 
Kategorie 1) student nebo fotograf  amatér (15- 26 let) ( nehodící se škrtněte) 
 
Kategorie 2)  student – výtvarné nebo fotografické školy (15 -26 let)  ( nehodící se škrtněte) 
 
Fotografie a CD s fotografiemi  zasílejte na adresu: 
 
Denní centrum Barevný svět, Okružní 962/13, 674 01 Třebíč 
 
 
 
 
Souhlasím s poskytnutými osobními údaji. 
 
 
 
………………………………………………… 
Podpis soutěžícího 
 
 
 
 
V ……………………………..   dne ……………………… 


